
ОВА СМЕЕ ВНАТРЕ!
ПРАЗНИ ПРОДАЖНИ ПАКУВАЊА
(без кауција)  

ОД ПЛАСТИКА

На пример: 
шишиња и туби,
садови и шолји
пакувања од стиропор и фолии
пластични кеси
 
ОД МЕТАЛ

На пример:
конзерви, капачиња за шишиња, капаци

ОД КОМПОЗИТЕН МАТЕРИЈАЛ

На пример:
пијалоци и млеко во тетрапак амбалажа

ОВА МОРА ДА ОСТАНЕ НАДВОР!
ПАКУВАЊА
од хартија, стакло и дрво 

СЕКОЈДНЕВНИ ПРЕДМЕТИ
ОД ПЛАСТИКА

На пример:
четка за заби, играчки

ГРАДЕЖНИ МАТЕРИЈАЛИ

На пример:
фолии за тапетирање, 
стиропор за изолација

 

ЛЕСНИ ПАКУВАЊА
 

ЖОЛТА КАНТА / ЖОЛТА ВРЕЌА  

      www.awa-gmbh.de

 02403/8766353

 пон - пет 8.00 – 16.00 часот

 abfallberatung@awa-gmbh.de

Повеќе информации за
правилно сортирање на отпад:


